



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 975 925 072
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS
Forretningsadresse: Nydalsveien 12
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Gusdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	310 493 000	317 338 000
Sum inntekter		310 493 000	317 338 000
Kostnader			
Varekostnad		84 567 000	90 561 000
Annen driftskostnad	3,5,8	191 297 000	194 640 000
Sum kostnader		275 864 000	285 201 000
Driftsresultat		34 629 000	32 137 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		353 000	1 247 000
Annen finansinntekt		4 023 000	3 029 000
Sum finansinntekter		4 376 000	4 276 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 000	1 000
Annen rentekostnad		136 000	36 000
Annen finanskostnad		5 503 000	4 130 000
Sum finanskostnader		5 641 000	4 167 000
Netto finans		-1 265 000	109 000
Ordinært resultat før skattekostnad		33 364 000	32 246 000
Skattekostnad på ordinært resultat	6	7 340 000	7 097 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		26 024 000	25 149 000
Årsresultat		26 024 000	25 149 000
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag	7	-26 752 000	-26 256 000
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-728 000	-1 107 000
Sum overføringer og disponeringer		26 024 000	25 149 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	9 193 000	8 987 000
Sum immaterielle eiendeler		9 193 000	8 987 000
Sum anleggsmidler		9 193 000	8 987 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	5	21 922 000	21 257 000
Sum varer		21 922 000	21 257 000
Fordringer			
Kundefordringer	9	100 120 000	115 413 000
Andre fordringer	9,10	224 516 000	176 764 000
Sum fordringer		324 636 000	292 177 000
Sum omløpsmidler		346 558 000	313 434 000
SUM EIENDELER		355 751 000	322 421 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7	1 000 000	1 000 000
Overkurs	7	16 002 000	16 002 000
Sum innskutt egenkapital		17 002 000	17 002 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	94 678 000	95 406 000
Sum opptjent egenkapital		94 678 000	95 406 000
Sum egenkapital		111 680 000	112 408 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		14 511 000	1 765 000
Skyldige offentlige avgifter		21 999 000	18 348 000
Annen kortsiktig gjeld	9	207 561 000	189 900 000
Sum kortsiktig gjeld		244 071 000	210 013 000
Sum gjeld		244 071 000	210 013 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		355 751 000	322 421 000



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet driver forlagsvirksomhet som i hovedsak består av utgivelse av tegneserier rettet mot barn og unge, salg av spill, aktivitetsprodukter og bøker, og en økende grad av digitale aktiviteter. Bladcentralen AS er selskapets hoveddistribusjonskanal. Administrasjon er lokalisert i Oslo, lager og vareutsendelse på Skarnes. Salgsapparatet er landsomfattende. Selskapet eies av Egmont Holding AS, som eies av danske Egmont International Holding A/S. Det er dette selskapet som utarbeider konsernregnskap.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a som omhandler selskap som ikke er små, bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning, da det etter styrets mening ikke er forhold som skulle tilsi noe annet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling. Samtlige ansatte ble fra 1.1.2015 flyttet til Story House Egmont AS som en del av den operasjonelle integrasjonen mellom selskapene. Lønns og personalkostnader er viderefakturert og oppstilt i regnskapet som andre driftskostnader.

Ytre miljø

Det ytre miljø blir ikke forurenset av selskapets virksomhet.

Fremtidig utvikling

Selskapet ble i november 2013 slått sammen med Story House Egmont divisjonen, og har siden den gang jobbet med en operasjonell integrasjon. Selskapene Egmont Kids Media Nordic AS og Story House Egmont AS er operasjonelt slått sammen og har en felles ledergruppe, selv om selskapene fortsatt består av to juridiske enheter. I samarbeidet med søsterselskapet Story House har selskapet i 2021 arbeidet med å oppnå en sterkere lokal profil og det er realisert betydelige synergier.

Selskapet opplever en nedgang i kjernemarkedet, og administrasjonen jobber løpende med tiltak for å veie opp for nedgangen. Selskapet ønsker å fastholde posisjonen som markedsleder innenfor trykte medier rettet mot barn og unge, samtidig med at aktiviteter på det digitale område utbygges.



Vurdering av fremtidig utvikling er alltid forbundet med usikkerhet. Styret ser positivt på fremtiden for selskapet, og selv om det forventes noe lavere resultat enn årets, forventes det fortsatt gode resultater fremover.

Resultat, kontantstrøm, investeringer og likviditet

Omsetningen i selskapet er redusert med TNOK 6 844 fra TNOK 317 338 i 2020 til TNOK 310 493 i 2021. Nedgangen i omsetningen skyldes lavere salg på et par områder, men spesielt på Serieromaner og noe i tradisjonelt bladsalg. Der er lansert en rekke nye produkter som kompenserer den generelle nedgangen på bladomsetningen. Driftsresultatet er økt med TNOK 2 492 i forhold til fjoråret, hvilket hovedsakelig skyldes lavere varekost. Årsresultatet før skatt i 2021 er på TNOK 33 364, hvilket er TNOK 1 118 høyere enn fjoråret da resultat før skatt utgjorde TNOK 32 246.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på TNOK 68 278 i 2021 mot 17 422 i 2020. Den positive kontantstrømmen skyldes i hovedsak endring i kundefordringer.

Selskapets evne til egenfinansiering for fremtidige investeringer er god.

Av selskapets totale gjeld består ca. 22,4 % av gjeld til foretak i samme konsern.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.21 var 31,4 %, sammenlignet med 34,9 % pr. 31.12.20. Nedgangen skyldes at kortsiktig gjeld har økt sammenlignet med fjoråret.

Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittrisiko, renterisiko og valutarisiko i dens ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god. Det er ikke besluttet å innføre større tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt av foretakets stilling ved årsskiftet. Selskapets finansielle stilling er god. Med stabil underliggende inntjening fra de etablerte produktene og med sterke markedsposisjoner er selskapet godt posisjonert for videre utvikling. Det pågår en kontinuerlig prosess for å realisere driftsforbedringer.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder.



Forskning og utvikling

Selskapet har per 31.12.2021 ingen balanseførte prosjekter innen forskning og utvikling.

Covid-19

Vi har gjennom hele pandemien pålagt ansatte hjemmekontor i henhold til Oslo kommunes retningslinjer. Arbeidsgiver har tilrettelagt etter beste evne og vi ser at produksjon og drift fungerer veldig bra. Vi fortsetter å tilpasse oss pandemien fremover i 2022 og ser ikke at det vil påvirke selskapets drift negativt.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på TNOK 26 024 blir anvendt slik:

Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	TNOK	26 752
Annen egenkapital	TNOK	- 728
Totalt disponert	TNOK	26 024

Oslo, 30. mars 2022

For Egmont Kids Media Nordic AS

Torsten Bjerre Rasmussen
Styrets leder

Nina Kristin Vesterby
Adm. Direktør og styremedlem



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Kontantstrømoppstilling	Note	01.01-31.12	
		2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		33 364	32 246
Periodens betalte skatt	6	3	-3
Endring i varelager	5	-665	-1 288
Endring i kundefordringer		15 294	-16 901
Endring i leverandørgjeld		12 746	-1 081
Endring i skyldig offentlige avgifter		3 651	200
Endring i andre fordringer og forskuddsbetalte kostnader		-13 136	-3 400
Endring i andre tidsavgrensingsposter		17 022	7 649
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		68 278	17 422
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetaling av konsernbidrag		-33 661	-29 417
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-33 661	-29 417
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	1	34 617	-11 996
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01.		57 651	69 647
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1, 10	92 268	57 651

Kontanter og kontantekvivalenter inkluderer konsernkonto, se note 9 og 10.



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2021.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes, avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket returer, merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som varemerke og rettigheter, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Immaterielle eiendelene vurderes løpende og nedskrives i henhold til reell verdifall.

Varelager og varekostnad

Beholdninger av varer vurderes til det laveste av kostpris etter gjennomsnittsprinsippet og antatt salgspris. Varers tilvirkningskost består av direkte produksjonskostnader inklusive redaksjonelle lønnskostnader.



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

Leverandørgjeld i utenlandsk valuta

Gjeld i utenlandsk valuta er vurdert til kurs pr. 31. desember 2021.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

Tilknyttet selskap og øvrige investeringer

Aksjer i tilknyttet selskap og øvrige investeringer er innarbeidet etter kostmetoden. Utbytte inntektsføres når det mottas.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 2 Salgsinntekter

Salgsinntekter	01.01 -31.12	
	2021	2020
Inntekter knyttet til forlagsvirksomhet i Norge	310 493	317 338
Totale Salgsinntekter	310 493	317 338

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	01.01 -31.12	
	2021	2020
Viderefakturert fra Story House Egmont AS	48 521	47 333
Lønnskostnader	48 521	47 333

Antall sysselsatte årsverk 0 0

Godtgjørelser	Adm.	Styret	Styret
	direktør		
Lønn	0	0	0

Adm. Dir. er ansatt i Story House Egmont AS og får sin godtgjørelse fra dette selskapet.

Samtlige ansatte er overført til Story House Egmont AS, fra 1.1.2015. Oppstillingen viser hva som er viderefakturert, og gjenspeiler de 42 personene som gjennomsnittlig var tilknyttet selskapet.

Revisor:

Kostnadsført og lovpålagt revisjonshonorar utgjør TNOK 218.

Andre tjenester utgjør TNOK 125 for 2021.



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Biler og inventar	Påkostning inventar	Sum varige driftsmidler	Rettigheter
Anskaffelseskost 01.01.	11 658	4 678	16 336	28 200
Anskaffelseskost 31.12.	11 658	4 678	16 336	28 200
Avskrivninger og nedskrivninger 01.01.	11 658	4 678	16 336	28 200
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	11 658	4 678	16 336	28 200
Bokført verdi pr. 31.12.	0	0	0	0
Økonomisk levetid	3-5 år	10 år		5-10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		Lineær

	2021	2020
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler	162	242

Selskapet leier biler. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i henhold til god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

Note 5 Varer

	31.12.2021	31.12.2020
Ferdig varer, brutto	36 152	33 080
Nedskrivning ukurans	-14 229	-11 823
Bokført verdi varelager	21 922	21 257



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 6 Skatt	01.01-31.12	
	2021	2020
Betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	33 364	32 246
Permanente forskjeller	0	0
Endring midlertidige forskjeller	933	1 415
Grunnlag betalbar skatt	34 297	33 661
Betalbar skatt på årets resultat	7 545	7 405
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 545	7 405
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	0	3
Endring utsatt skatt/ utsatt skattefordel	-205	-311
Årets totale skattekostnad	7 340	7 097
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:		
Betalbar skatt på årets resultat	7 545	7 405
Betalbar skatt på konsernbidrag	-7 545	-7 405
Sum betalbar skatt	0	0
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Forskjeller som utlignes:		
Anleggsmidler	-28 554	-28 787
Omløpsmidler	-10 075	-5 985
Gjeld	-3 155	-6 080
Sum	-41 784	-40 851
Sum midlertidige forskjeller	-41 784	-40 851
Utsatt skatt/skattefordel 22%	-9 193	-8 987



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS
Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 6 Skatt	01.01-31.12	
	2021	2020
Grunnlag betalbar skatt fremkommer slik:		
Ordinært resultat før skattekostnad	33 364	32 246
Permanente forskjeller	0	0
Grunnlag betalbar skatt	33 364	32 246
Betalbar skatt på årets resultat, 22%	7 340	7 094
Avregning betalbar skatt fra tidligere år	0	3
Beregnet skattekostnad	7 340	7 097



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 7 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Egenkapital:

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2021	1 000	16 002	95 406	112 408
Årets endring i egenkapital:				
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)			-26 752	-26 752
Årsresultat			26 024	26 024
Egenkapital 31.12.2021	1 000	16 002	94 678	111 680

Aksjekapital og eierstruktur:

Aksjekapitalen pr. 31.12.2021 består av 1.000 aksjer, pålydende NOK 1.000 pr stk.

Samtlige aksjer eies av Egmont Holding AS.

Egmont Holding AS eies av danske Egmont International Holding A/S. Det er dette selskapet som utarbeider konsernregnskapet, deres adresse er Vognmagergade 11, 1148 København K, Danmark.

Note 8 Leiekontrakter

Selskapet har inngått følgende leiekontrakt av vesentlig betydning:

	Leieperiode slutt	Årlig leie
Nydalsveien 12, Oslo	2024	3 206



EGMONT KIDS MEDIA NORDIC AS Årsregnskap 2021

(Alle tall i hele tusen)

Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Andre fordringer	2021	2020
Konsernkontoordning	92 268	57 651
Foretak i samme konsern	70 421	103 263
Sum	162 689	160 914

Annen kortsiktig gjeld	2021	2020
Foretak i samme konsern	54 580	44 326
Sum	54 580	44 326

Kundefordringer	2021	2020
Brutto kundefordringer	102 574	117 818
Avsetning til delkredere	2 454	2 405
Sum	100 120	115 413

Transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

Selskapet har flere transaksjoner med selskap i samme konsern. Alle transaksjoner er foretatt som en del av den ordinære driften og etter armlengdes avstands prinsipp. De vesentligste transaksjonene er som følger:

Salg av interne tjenester til Story House Egmont AS, 100% eiet søsterselskap	9 341
Salg, renter på pengeplassering hos Egmont International Holding A/S, 100% eiet søsterselskap	1 080
Kjøp av tjenester, ref note 3 og 8, fra Story House Egmont AS, 100% eiet søsterselskap	4 443
Kjøp av trykktjenester fra Egmont Printing Service A/S, 100% eiet søsterselskap	55 826
Kjøp av redaksjonelt innhold fra Egmont Creative Center A/S, 100% eiet søsterselskap	10 782
Kjøp av samproduserte produkter fra Story House Egmont AB, 100% eiet søsterselskap	6 191
Kjøp av konserninterne tjenester fra Egmont International Holding A/S, 100% eiet søsterselskap	5 496
Kjøp av konserninterne tjenester fra S360 AS, 100% eiet søsterselskap	1 811

Note 10 Bankinnskudd og konsernkontoordning

Egmont Holding A/S, Danmark, er konsernets representant overfor banken for inntil TNOK 100 000. Konti som inngår i konsernkontoordningen er klassifisert som konsernfordringer. Se note 9.